
Piazza Karol Woijtyla, Olevano Romano (RM)

piscinaolevanoromano@libero.it

www.centronuotoroma.com

Piscina Comunale di Olevano Romano 2019

piscinacomunalediolevanoromano

06-9562609

 p
is

ci
na

 c
om

un
al

e 
di

 O
le

va
no

 R
om

an
o

Contatti

Nuoto baby
0-3 anni

“Il nuoto è sport di silenzi,
immaginazione e fantasie”

Centro
Nuoto
Anagni
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Sabato

Ingresso singolo ............€ 10,00

Orari Nuoto baby
0-3 anni

10:00-10:40

Genitore + bambino in acqua
PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA

Tipologie di
abbonamento
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Lunedì -
Giovedì

Martedì-
Venerdì Mercoledì

Data inizio Durata Prezzo

 Sabato

Scuola nuoto 

8,5 MESI scadenza 31/05         18-30/09

15-30/11

15-30/10

1-14/11

1-14/12
15-31/12
1-14/01
15-31/01
1-14/02
15-29/02
1-14/03
15-31/03
1-14/04

6,5 MESI scadenza 31/05

5 MESI scadenza 15/03
7 MESI scadenza 31/05   

6 MESI scadenza 31/05  
5,5 MESI scadenza 31/05
5 MESI scadenza 31/05 
4,5 MESI scadenza 31/05
4 MESI scadenza 31/05 
3,5 MESI scadenza 31/05   
3 MESI scadenza 31/05      
2,5 MESI scadenza 31/05 
2 MESI scadenza 31/05  
1,5 MESI scadenza 31/0515-30/04

Orari 

Tipologie di
abbonamento

............€ 470,00

............€ 430,00

............€ 420,00

............€ 370,00

............€ 345,00

............€ 320,00

............€ 300,00(*)

............€ 280,00

............€ 270,00

............€ 260,00

............€ 230,00

............€ 200,00

............€ 150,00

............€ 130,00

9:30-10:20
14:10-15:00
15:50-16:40
16:40-17:30
17:30-18:20
18:20-19:10
19:10-20:00
20:00-20:50  

15:50-16:40
16:40-17:30
17:30-18:20
18:20-19:10
19:10-20:00

15:50-16:40
16:40-17:30
17:30-18:20
18:20-19:10

9:50-10:40
10:40-11:30
11:30-12:20

Propaganda
2014 -2018

18:30-20:00
-
18:30-20:00
-
-
11:30-13:00 

Propaganda
<2013

-
18:30-20:00
18:30-20:00
15:00-16:30
18:30-20:00
- 

Master

-
19:30-21:00
19:30-21:00
-
19:30-21:00  
-

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato 

Ingresso singolo
10 ingressi
20 ingressi

............€ 7,00 

............€ 65,00

............€ 120,00   

Nuoto libero

9:00-21:00
14:00-21:00
14:00-21:00
9:00-21:00
14:00-21:00
9:00-13:00 

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato 

Ingresso singolo
10 ingressi
20 ingressi

............€ 9,00 

............€ 85,00

............€ 160,00

Acquafitness

19:10-20:00
-
-
19:10-20:00
-
11:30-12-20

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato 

Agonistica Nuoto libero

Acqua fitness

Orari 

Tipologie di
abbonamento

Orari 

Tipologie di
abbonamento

Orari 

tutto l'anno ............€ 75,00 (**)  1 MESE nei giorni mar/ven

PROPAGANDA - MASTER 

Quota stagionale  (include kit abbigliamento) ............€ 750,00 
Rata 1 all'atto dell'iscrizione    
Rata 2 entro il 30/11  
Rata 3 entro il 29/02        
        

...........€ 300,00

...........€ 225,00

...........€ 225,00 

Tipologie di
abbonamento

Lunedì
Martedì
Mercoledì
Giovedì
Venerdì
Sabato 

Avviamento
pallanuoto
2012-2016

-
16:40-17:30
-
-
16:40-17:30
-

Orari 

Scuola Pallanuoto
Tipologie di
abbonamento

Come scuola nuoto

5 MESI scadenza 29/02 ............€ 300,00(*)
1-14/10 8 MESI scadenza 31/05 ............€ 450,00

7,5 MESI scadenza 31/05   
............€ 300,00(*)

5 MESI scadenza 31/03   ............€ 300,00(*)

5 MESI scadenza 15/02        ............€ 300,00(*)

(*)possibilità di abbonamento MONOSETTIMANALE a € 260,00
(**)solo il primo mese per i nati 2018-2019-2020. 


